REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASIL. 7 CARBONIA

2,

Oggetto: Proroga comando dal 01/09/2013 al 31/08/2014 presso INAIL sede di Roma Aurelio— sig. ra
PAULIS Alessandra — Assistente Amministrativo,

eliberazione n. _/Z
adottata dal Direitore Generale in data 2 % Mﬁ ga ng

Premesso che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 17381 del 16/07/2013 FINAIL
ha richiesto la proroga dell’assegnazione in comando alla sede di Roma Aurelio, per
il periodo di un anno, della sig.ra PAULIS Alessandra dipendente di questa Azienda
in qualita di Assistente Amministrativo Cat. C a tempo indeterminato;

Atteso che nulla osta ad autorizzare la proroga dell’assegnazione in comando all’INAIL
sede di Roma Aurelio della sig.ra PAULIS Alessandra — Assistente Amministrativo
Cat. C per il periodo dal 01/09/2013 al 31/08/2014;

Visto Part. 20 del CCNL integrativo del personale del Comparto Sanita del 7 Aprile 1999;

IL Direttore Generale
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di autorizzare la proroga del comando presso I'INAIL sede di Roma Aurelio della sig.ra PAULIS
Alessandra , Assistente Amministrativo Cat. C, per il periodo dal 01/09/2013 al 31/08/2014;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere per quanio di competenza ai sensi delle
normative vigenti;

di determinare che gli oneri retributivi, diretti e riflessi, relativi al servizio prestato in comando dalla
sig.ta PAULIS Alessandra saranno a totale carico dell’TNAIL sede di Roma Aurelio;

di determinare altresi che 'INAIL sede di Roma Aurelio provvedera al regolare rimborso a questa
Azienda degli emolumenti corrisposti alla sig.ra PAULIS Alessandra e degli altri oneri relativi al
comando di cui trattasi, dietro trasmissione da parte di questa Azienda dei dati relativi alla
quantificazione della spesa sostenuta ;

di trasmettere il presente provvedimento all’'INAIL sede di Roma Aurelio.

DIRETTORYE GENERALE

/ A DIRETTORE SANITARIO

/-
(Dy! ﬂ
IL DIRETTORE MMINISTRATIVQ 2
(Dr. Franco TRINCAS)

(Dr. Claudio FERRI)

[

Resp.le Servizio Personale Qﬂ O
Add }f‘*

L

At



ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

I Responsabile del Servizio Affari Generali
. Altesta che la deliberazionez 4 LUG. 2013
n. .| 9():2-:)4 del )
' & stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal_2 § LUB, 2013 ai - § AGD. 7013

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione
Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

o
-

Yy

(}*\//

Allegatin,

Destinatari




